
本社移転のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

毎々格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます 

 

さて このたび当社は業務拡大に伴い本社を下記に移転することと 

なりましたので 謹んでご案内申し上げます 

 

新社屋はスペースが広くなりご来訪いただく皆様方に十分ゆったりとした 

スペースをご提供できるようになりました 

 

これを機に 社員一同旧に倍して精励し 皆様のご期待に沿う決意です 

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

                    ルネッサンスルパン株式会社 

                    代表取締役 中島 利晃 

 

記 

 

新住所 〒020-0021 岩手県盛岡市中央通三丁目 3-20 

                   ルネッサンスルパン MainBASE 

 

電話 019-656-8555 

FAX 019-656-8571 

   （電話・FAX 番号の変更はございません） 

 

営業開始日 令和 6 年 4 月 17 日（水） 

 

以上 

 


